DATA DE TERRAS 

298,62m2, situada na rua Mario Bonalumi n. 767, Bairro Jardim do Leste, nesta cidade, 

20,00m2, (Obs: no cadastro 

uso, 

com demais dados/  c

04.06.0413.6.0389.0001  acima (n. 30.411), que reavalio no valor  de 

R$350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais);  

LOJA COMERCIAL n. 227, situada no  

n. 240, centro desta cidade, fachada/vitrines em vidros, mezanino, 

banheiro, piso frio, estando em bom estado de uso, com demais dados/

76 

acima (n. 7.498), que reavalio no valor  de R$475.000,00 (Quatrocentos e setenta e 

cinco mil reais);  

SALA COMERCIAL n. 11, 

Requinte, localizado na rua Waldomiro Fernandes n. 94, Bairro Vila Industrial, nesta cidade, 

com porta de ferro,  frio, estacionamento frontal, estando em 

municipal n. 03.04.0119.2.0373.0011 51.957), que reavalio no valor 

de R$65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais); e 

SALA COMERCIAL n. 04, o 

Albert Einstein n. 1.046, esquina com 

rua Waldomiro Fernandes n. 94, Bairro Vila Industrial, nesta cidade

privativa de 18,4352m2, 

M n.  

59.775  avalio no valor  de 

R$95.000,00 (Noventa e cinco mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes:  

Shopping Royal. Cadastro Municipal. 

OBS  e c pia planta  

Nada mais havendo para ser reavaliado ou diligenciado, dou por